SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 230220265512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

VERDE MOUNT CONSOLIDATED SDN. BHD.

DISCOVERY BORNEO ADVENTURE SDN. BHD.

RKLL LOKMAN PLANTATION SDN. BHD.

MUBY JITU (M) SDN. BHD.

MUBY TAQWA (M) SDN. BHD.

DAPORASA SDN. BHD.

WKD CORPORATION SDN. BHD.

PW WELLNESS SDN. BHD.

ELITE PRO MAX SDN. BHD.

JUNGMAX PROPERTY SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

201801031891 (1293916-W)

200301024142 (626562-V)

202501001883 (1603297-H)

202101000351 (1400649-M)

202101000365(1400663-D)

202201027006 (1472703-K)

199701036553 (452053-K)

202201022000(1467697-D)

202401042056 (1587902-K)

199501039754 (368957-X)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

24/01/2026

24/01/2026

24/01/2026

24/01/2026

24/01/2026

24/01/2026

24/01/2026

24/01/2026

24/01/2026

24/01/2026



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 230220265512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

11 MAXIM RESOURCES (SOUTH) SDN. BHD. 200901034954 (878070-V) 24/01/2026
12 AGROACERO SDN. BHD. 202401038868 (1584715-A) 24/01/2026
13 INKORI TECHNOLOGY SDN. BHD. 202301041353 (1535272-A) 24/01/2026
14 A&A (BUSINESS CONSULTING) SDN. BHD. 202401048531 (1594376-X) 24/01/2026
15 VARIASI ILUSI SDN. BHD. 201301029470 (1059300-D) 24/01/2026
16 XCELLENCE FORMATION SDN. BHD. 202101003689 (1403987-H) 24/01/2026
17 CREATRICON SDN. BHD. 202301018424 (1512346-D) 24/01/2026
18 HANZ SERVICES SDN. BHD. 201701025193 (1239359-4) 24/01/2026
19 BIZGURU SDN. BHD. 202401007072 (1552922-X) 24/01/2026

20 EQUINOX LIFESTYLE SDN. BHD. 201801034911 (1296938-M) 24/01/2026



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 230220265512 ]

No. Pendaftaran/ Trk Surat/

Bil/ Nama Syarikat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)
202301051368 (1545282-D) 24/01/2026

21 TNE FILTER (M) SDN. BHD.

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 23 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 23th day of FEBRUARI 2026

(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



